
LE NOSTRE PIZZE 

I NOSTRI IMPASTI Per iniziare...

Le classiche

Le BURRATE

CARBONE VEGETALE
MAIS CORVINO
MULTICEREALI

Salsa di pomodoro, mozzarella, 
origano.(1),(7)

VERACE
Salsa di pomodoro, crema di
Bufala, basilico fresco.(1),(7) 

LIGURE
Stracciatella pugliese, pesto noci. 
(1),(7),(8)

Salsa di pomodoro, origano,
aglio, olio extra vergine di oliva.(1)

Salsa di pomodoro, mozzarella, 
prosciutto, funghi, olive, carciofi, 
acciughe. (1),(4),(7)

Salsa di pomodoro, mozzarella, spianata 
piccante calabra. (1),(7) 

stracchino, pesto di nostra produzione 
dopo cottura. (1),(7),(8)

Salsa di pomodoro, mozzarella, wurstel. 
(1),(7)

Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto 
cotto.(1),(7)

Mozzarella, gorgonzla D.O.P., edamer, 
stracchino. (1),(7)

Salsa di pomodoro, mozzarella, origano, 
acciughe. (1),(4),(7)

MARGHERITA €6,50

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00
€5,00

€7,50

€7,50

€8,00

€9,00

€9,00

€10,00

€7,50

Montanarine

Panissa fritta

Acciughe impanate
Marinara

Capricciosa

Piccante

colombo

wurstel

PROSCIUTTO COTTO

Base schiacciata, prosciutto crudo 
di Parma, Burrata a fine cottura. 
(1),(7)

€13,00parma

Pacchetella rossa e gialla, aglio, 
acciughe, olive taggiasche, origano, 
Burrata a fine cottura. (1),(4),(7)

€13,00sicilia

Base focaccia, songino, cipolle di 
tropea marinata, crema di pomodorini 
secchi, olive taggiasche, origano, 
Burrata a fine cottura. (1),(7)

€13,00tropea

Base foccaccia, pacchettella rossa e 
gialla ,Pernigotti, pesto, granella 
di noci ,Burrata a fine cottura. 
(1),(7),(8)

€13,00Darietto

4 formaggi

Napoletana
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Base stracciatella, porcino al curry, 
guanciale croccante, pesto di rucola.
(1),(7)

Stracchino, mozzarella fiordilatte, 
zucchine marinate, olive taggiasche, 
pomodorini confit, pesto di rucola, 
origano.(1),(7)

Salsa di pomodoro, burrata affumicata, 
spinacino saltato, speck, granella di 
pistacchio.(1),(7),(8)

Salsa di pomodoro, acciughe del 
Cantabrico, ricotta al basilico, 
pomodorini secchi,terra di olive 
taggiasche. (1),(4),(7) 

Base focaccia, crema di gorgonzola 
D.O.P., lardo di Patanegra, granella di 
noci, miele di acacia.(1),(7),(8)

Mozzarella di Bufala, pomodorino rosso, 
basilico , olio all’aglio, granella di 
mandorla. (1),(7),(8)

Base focaccia, pacchetella rossa e 
gialla, zucchine marinate, crema di 
peperone, chips di melanzane. (1),(7)

Salsa di pomodoro, burrata affumicata, 
Pernigotti, terra di olive taggiasche. 
(1),(7)

BOSCAIOLA 2.0 €11,00

€10,00

€10,00

€11,00

€12,00

€11,00

€10,00

€11,00

PRIMAVERA 2.0

AROMATICA 2.0

CESARINA 2.0

DADO 2.0

LEGGERA 2.0

VEGETARIANA 2.0

LUVI 2.0

Salsa di pomodoro, crema di gorgonzola 
D.O.P., cipolla croccante,‘ndjua.(1),(7)

Salsiccia di suini,friarielli, burrata 
affumicata.(1),(7)

Pachettella rossa e gialla, crema di 
rucola, cialda di parmigiano croccante.
(1),(7)

€10,00

€11,00

€11,00

MINA 2.0

INVIDIA 2.0

CILLINA 2.0

le bordo ripiene

Le fritte

Pomodorino rosso e giallo, olive 
taggiasche, basilico, olio all’aglio, 
bufala a fine cottura.(1),(7)

Sugo di pacchetella, crema di Bufala, 
Pernigotti, olio all’ aglio, granella di 
noci, basilico fresco .(1),(7),(8)

MARINARA 2.0 €13,00

€13,00PERNIGOTTI 2.0

Stracciatella pugliese,’nduja, cipolla 
caramellata.(1),(7)

€10,00PICCANTE

Ricotta di Bufala, fiocco di crudo, 
basilico fresco.(1),(7)

€12,00FRESCA

Pomodorini gialli, tartare di 
salmone,stracciatella, pesto di 
avocado. (1),(4),(7)

€12,00
Norvegese

Salsa di pomodoro, crema di bufala, 
acciughe del cantabrico, basilico 
fresco. (1),(4),(7)

€10,00
CANTABRICA

le novita 2.0`
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Hamburger di Aberdeen angus 200 gr, 
songino, cipolle di Tropea, speck, 
fontina, uovo, salsa Guiness. 
(1),(3),(7),(10)

Hamburger di chianina 200 gr, songino, 
pomodorini freschi, bacon, provola 
affumicata, salsa barbecue. (1),(7)

€10,00

€8,00

€9,00

€10,00

€10,00

Base focaccia, cotto al tartufo, 
stracciatella, granella di pistacchio, 
olio extra vergine di oliva. (1),(7)

Base gratinata, mortadella, 
stracciatella, pesto di pistacchio
granella di pistacchio. (1),(7),(8)

Base gratinata, culatello D.O.P., crema 
di ricotta al basilico, terra di olive 
taggiasche. (1),(7)

Base gratinata, tartare di tonno, 
stracciatella, pesto di avocado, granella 
di pistacchio. (1),(4),(6),(7),(8)

gola

FOCACCIA AL FORMAGGIO 
TIPO RECCO. 
(1),(7)

€12,00

€10,00

€13,00

€12,00

€13,00

€12,00

€12,00

mortazza

FOCACCIA AL FORMAGGIO 
PIZZATA. 
(1),(7)

delicata

TERIYAKI

FOCACCIA AL FORMAGGIO 
TIPO RECCO CON PESTO.
(1),(7),(8)

le gourmet

le focacce

Hamburger di Angus affumicato 200 gr, 
songino, cipolla caramellata, brie, 
porchetta, salsa smoked.(1),(6),(7),(10) 
Panino con impasto al mais corvino. 

Hamburger di Scottona 300 gr, songino, 
zucchine grigliate, pecorino dolce di 
Pienza, lardo di Patanegra, pesto di 
nostra produzione.(1),(7),(8)

Hamburger vegano, verdure grigliate 
miste, songino, cipolla di Tropea, 
hummus, stracciatella pugliese.(1),(7)

Salmone, guacamole, ricotta al basilico, 
pomodorino secco. (1),(4),(7)

CHIANINA

CLASSICO
Prosciutto cotto, mozzarella. (1),(7)

farcito
A piacere.

mascalzone
Ricotta di bufale, salame piccante. 
(1),(7)

€12,00

€10,00

€10,00

€12,00

ABERDEEN ANGUS

SMOKED

SCOTTONA

VEGETARIANO

SALMON

BURGERS

i calzoni

TUTTI I PANINI SONO SERVITI CON 
CONTORNO DI PATATINE
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LA NOSTRA CUCINA  

antipasti

PRIMI 

contorni 

secondi

stracciatella e pesto (7),(8)
senape in grani (10)
cremoso pecorino (1),(7)

Tagliere Crudo e burrata (7)

Filetto di manzo agli aromi
(3),(7),(10)

Trenette al pesto e patate 
(1),(7),(8)

€14,00

€15,00

€10,00

€15,00

€15,00

€12,00
€3,00

€3,00

€3,00

€14,00

€16,00

€12,00

€12,00

€10,00

€14,00

€15,00

€16,00

€14,00

€14,00

€12,00

€16,00

Tris di tartare di manzo

Nodini di vitello (7)

Paccheri al ragu di polpo 
(1),(13)

Patate

verdure grigliate

misticanza

Tartare di manzo pomodori 
secchi, frutto del cappero, 
cipolle marinate

French rack di vitello, burro 
pepato alla rucola (7)

Tortelli di mascarpone e 
asparagi con zabaione salato 
e bacon (1),(3),(7)

Panzanella di polpo (1),(13)

Branzino al forno alla ligure 
(4)

Fregola di mare (1),(4),(13)

Tartare di salmone, avocado, 
glassa alla soia (4),(6)

Filetto tonno scottato (4)

Ravioli di baccala,
pacchetelle rosse e gialle, 
pinoli, pesto (1),(4),(8)

Spaghettone, gamberi, 
zucchine, bottarga (1),(2),(4)

Brandade di baccalA, cremoso
al pecorino (1),(4),(7)

Assaggi di mare 
(2),(4),(6),(7),(13)



menu baby`

Baby pizza €4,50

€5,00

€8,00

Baby burg

NUGGETS E PATATINE

bevande

Bibita in vetro 33 lt €2,50

- CHEESECAKE
- TIRAMISÙ
- PANNA COTTA
- SEMIFREDDO
- BROWNIE
- TORTINO AL CIOCCOLATO

€5,00Bibita in vetro 1 lt

€6,00Maccaia

€2,00coperto

€5,50Kapuziner Weissbier

€4,00Ichnusa non filtrata 33 lt

€5,50Kardidnal norembertus

€4,00Moretti 66 lt

€6,00New yorker

€6,00Hibu

€1,60ACQUA

€3,00Ichnusa non filtrata 50 ltf

€2,50Amaro

€6,00DOLCI DELLA CASA

€5,50Weiss spezial norembertus

BIRRA ALLA SPINA

€3,50
€5,50

Lowenbrau

: :

- PICCOLA
- MEDIA

€4,50
€7,50

Leffe
- PICCOLA
- MEDIA

€5,50
€7,50

Franziskaner Weiss
- PICCOLA
- MEDIA

per concludere...

€1,20Caffè



Allergeni

GLUTINE
(1)

UOVA
(3)

PESCE
(4)

ARACHIDI
(5)

LATTE
(7)

SOIA
(6)

CROSTACEI
(2)

FRUTTA
A GUSCIO

(8)

SEDANO
(9)

SENAPE
(10)

SEMI
DI SESAMO

(11)

SOLFITI
(12)

MOLLUSCHI
(13)

LUPINI
(14)

GLI ALLERGENI SONO INDICATI SUL MENu 
CON IL NUMERO DIRIFERIMENTO.

`

Le produzioni interne hanno carattere 
artigianale: non è quindi possibile 
garantire la totale assenza di tracce 
di allergeni nei prodotti finiti, 
anche quando non previsti in ricetta 
, il personale è a disposizione per 
ulteriori informazioni.


